Et ideo nos ditas partes....

1689, octobre, 28.

689

Nº 148

Dicto die

Ego Franciscus Mas, aurarius, civis Barcinone, gratis etc. confiteor et in veritate recognosco vobis reverendo doctori Jacobo Joanni Nat, presbitero, uti vicerectori Universitatis litterariae presentis civitatis Barcinone, presenti, quod numerando realiter et de facto in notarii et testium infrascriptorum presentia, dedistis et solvistis mihi decem dupleas auri hispanienses, justis ponderis et valoris. Et sunt pro prima solutione expretio inter me et vos convento ratione aurauandi tabulam pictam dictae Universitatis litterariae pro ut large constat in et cum capitulationis instrumento inter me et vos facta apud notarium infrascriptum, die presenti, et paulo ante istud recepta..

Et ideo renunciando...

AHPB-not. GÜELL, Josep; 1689 (2ª parte); fol. 292 v.

1690, julio, 29.

Nº 149

Dicto die

Ego Franciscus Mas, aurator Barcinone civis, gratis etc. confiteor et in veritate recognosco vobis reverendo doctori Jacobo Joanni Nat, presbitero, in parrochiali ecclesia Sancti Petri Puellarum presentis civitatis Barcinone beneficiato, tamquam vicereктору Universitatis litterariae, dictae presentis civitatis, licet absenti, etc. quodmodo infrascripto dedistis et solvistis mihi viginti duas dupleas auri Hispaniae, justique ponderis et valoris. Et sunt nempe quatuordecim dupleae ad complementum triginta quatuor duplearum et ipse pro pretio inter me et vos convento ratione aurandi tabulam pictam Capellae dictae Universitatis litterariae, prout largi flue constat in et cum capitulationis instrumento inter me, dicto nomine, et vos, facto et firmato apud notarium infrascriptum, vigesima octava die mensis octobris, anni proxime dimissi millessimi sexcentessimi octuagessimi noni. Cum reliquas viginti dupleas jam receperim et vobis, dicto nomine, et de eis feci et firmavi binas apocas apud notarium infrascriptum, unamquamque quantitatis decem duplearum subchalendaris infrascriptis, videlicet, primam, dicta die vigesima octava mensis octobris dicti anni millessimi sexcentessimi octuagessimi noni, secunda, vero, vigesima nona die, mensis dezembris labentis anni millessimi sexcentessimi nonagessimi. Reliquae tamen octo duplearum sunt pro valore aurandi la guarnició de un quadro imaginis Angelici Doctoris Divi Thomae Aquinatis, nec non depingendi et argentandi rexiam ferrei quae coram Capella dictae Universitatis posita fuit in qua dicta tabula picta est.

Modus vero solutionis dictarum viginti duarum duplearum auri talis fuit et est quoniam ea habui et recepi a vobis, diversis vicibus sive solutionibus, in pecunia numerata rea-

liter et de facto, ad meas omnimodas voluntates, volens quod cum presenti comprehendatur quoddam chirographum, quod vobis de decem. dupleis feci et firmavi ne unamet quantitas bissoluta videatur.

Et ideo renuntiando...

AHPB-not. GUELL, Josep; 1690 (2^a parte); fol. 141.

1690, diciembre, 29.

Nº 150

Die Jovis XXVIII mensis Dezembris, anno a Nativitate Domini MDC LXXXX.

Ego Franciscus Mas, aurarius, vulgo daurador, civis Barcinonae, gratis etc. confiteor et in veritate recognosco vobis reverendo doctori Jacobo Joanni Nat, presbitero, in parrochiali ecclesia Sancti Petri Puellarum, presentis civitatis Barcinonae beneficiato, uti vicerectori Universitatis litterariae presentis civitatis Barcinonae, presenti, quod numernado realiter et de facto, in notarii et testium infrascriptorum presentia, dedistis et solvistis mihi quinquaginta quinque libras, monetae Barcinonae. Et sunt pro secunda solutione ex pretio inter me et vos convento ratione aurauandi, vulgo dorar, tabulam pictam dictae Universitatis litterariae, pro ut large constat in et cum capitulationis instrumento inter me et vos facto apud notarium infrascriptum, die vigesima octava mensis octobris proxime preteriti, anni millessimi sexcentissimi octuagessimi novi.

Et ideo renuntiando....

1678, octubre, 29.

Nº 151

Dicto die XXVIII mensis octobris: anno a Nativitate Domini MDC LXXVIII.

De y per rahó del concert de la fabrica del retaula que se ha de fer de Nostra Senyora del Roser de la iglesia parrochial de Santa Maria de Sans, territori de Barcelona, per y entre lo reverent Geronimi Vilar, prevere, vicari de dita iglesia .y Joan Planas, botiguer de tall, ciutedà de Barcelona de una part y lo honorable Francisco Santa Cruz, fuster y escultor, ciutedà de Barcelona de part altre, per y entre las ditas parts son estats fets los pactes següents:

Primerament lo dit Francisco Santacruz per lo que havall los dits Vilar y Planes li donaràn y pagaràn promet fer y fabricar un retaula sots invocatio de Nostra Senyora del Roser per la capella de dita invocatio que es en dita iglesia de Santa Maria de Sans, posanhi tots los recaptas per dit altar tocant a dit art de escultor com es, fusta y demés cosas segons la trassa feta per dit Santa Cruz, firmada per lo notari devall scrit ab las figuras se han ajustat ditas parts. Lo qual retaula promet donar fet y acabat ab tota perfectio lo die de Pasqua de Resurrecció primer vinent, sens dilatio ni scusa alguna, ab obligatio de tots y sengles bens ...

Item los dits reverent Hieronimi Vilar y Joan Planas per lo que dessobre dit Santa Crus ha promés fer y fabricar lo dit retaula, dits Vilar y Planas prometem donar y pagar a dit Santa Crus per la fabrica y mans de dit retaula dos centas lliuras, moneda barcelonesa, y quatra corberas de blat bo y rebedor. Las quals dos centas lliuras y quatre corberas de blat prometem donar y pagar, ço es ditas 200 lliuras ab tres iguals pagas, ço es, la primera lo die present, la segona tenint feta y acabada la cornisa y la tercera y ultima acabat y assentat lo dit retaula, vist y regonegut per dos